
Znak: AN.120.81.2022  

Zarządzenie Nr 81/2022 

Starosty Ostródzkiego  

z dnia 14.09.2022 r. 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego XXIX Finału Samorządowego 

Ogólnopolskiego Konkursu Nastolatków "Ośmiu Wspaniałych" OSTRÓDA 2023 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.  

W celu organizacji przez Powiat Ostródzki w dniach 2 - 4 czerwca 2023 r. XXIX Finału 

Samorządowego Ogólnopolskiego Konkursu Nastolatków "Ośmiu Wspaniałych" OSTRÓDA 

2023, zwanego dalej „imprezą”, powołuję Komitet Organizacyjny XXIX Finału 

Samorządowego Ogólnopolskiego Konkursu Nastolatków "Ośmiu Wspaniałych" 

OSTRÓDA 2023 w składzie:  

1) Andrzej Wiczkowski - Starosta Ostródzki,  

2) Hanna Żynda - Skarbnik Powiatu,  

3) Jolanta Dakowska –  Warmińsko – Mazurski Lider Młodzieżowego Wolontariatu, 

Radna Rady Powiatu w Ostródzie, 

4) Henryk Rybacki - Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Sandora Petӧfi                                  

w Ostródzie,  

5) Tomasz Brzeski - Dyrektor Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-

Rewalidacyjnych w Ostródzie,  

6) Ks. Roman Wiśniowiecki – Poboszcz Parafi pw. NPNMP w Ostródzie,  

7) Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Ostródzie,  

8) Dorota Budziszewska-Hilińska – Inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Ostródzie,  

9) Joanna Jaskółowska – Nauczyciel Liceum Ogólnokształcącego Nr I im. J. Bażyńskiego 

w Ostródzie, 

10) Artur Munje – Radny Rady Powiatu w Ostródzie, Instruktor w Bibliotece 

Multimedialnej Powiatu Ostródzkiego „Przystań z kulturą”. 

 

§ 2.  

Zadaniem członków Komitetu Organizacyjnego jest organizacja i koordynacja działań                           

w zakresie:  

1) zaplanowania budżetu imprezy,  

2) zakwaterowania i wyżywienia uczestników imprezy,  

3) zaplanowania i realizacji programu imprezy.,  

4) rozliczenie budżetu imprezy.  

 

 



§ 3.  

W celu realizacji zadań określonych w § 2. powołuje się zespół roboczy, w składzie określonym 

w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                             Załącznik 

         do Zarządzenia Nr ................ 

         Starosty Ostródzkiego  

         z dnia .................................... 

 

Skład Zespołu roboczego do spraw realizacji zadań związanych z organizacją XXIX Finału 

Samorządowego Ogólnopolskiego Konkursu Nastolatków "Ośmiu Wspaniałych" 

OSTRÓDA 2023:  

Lp.  Imię i nazwisko Określenie zadania 

 

1. Mateusz Kastrau Sprawy związane z założeniem i prowadzeniem 

zakładki na stronie internetowej Powiatu Ostródzkiego, 

tematycznie poświęconej imprezie, koordynowanie 

elektronicznego odbioru zgłoszeń, założenie 

specjalnego adresu e-mail przeznaczonego wyłącznie 

do kontaktu z uczestnikami finału  

2. Anna Żebrowska 

 

Sprawy różne związane z organizacją XXIX Finału 

Samorządowego Ogólnopolskiego Konkursu 

Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” Ostróda 2023 

3. Paulina Tomporowska Sprawy związane z przeprowadzaniem sondaży 

cenowych i rozeznań cenowych dotyczących XXIX 

Finału Samorządowego Ogólnopolskiego Konkursu 

Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” Ostróda 2023 

4. Grzegorz Turski 

 

Sprawy związane z promowaniem XXIX Finału 

Samorządowego Ogólnopolskiego Konkursu 

Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” Ostróda 2023 na 

terenie powiatu, kontakty z mediami  

5. Błażej Banaszkiewicz 

 

Sprawy różne związane z organizacją XXIX Finału 

Samorządowego Ogólnopolskiego Konkursu 

Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” Ostróda 2023 

6. Aleksandra Rosłoniec 

 

Sprawy różne związane z organizacją XXIX Finału 

Samorządowego Ogólnopolskiego Konkursu 

Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” Ostróda 2023 

 

 

  


